INDICAÇÃO N.º 839/2019
Senhora Presidente,
O Vereador César Rocha solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Solicita a implantação de uma academia ao ar livre com aparelhos de ginástica na Praça Geraldo de Salles Pupo, Bairro Jardim América II.
Justificativa
      Após conversa com os moradores do local, foi solicitado a este vereador o empenho para a instalação de uma academia ao ar livre no local. A prática de exercícios físicos na academia ao ar livre estimulará o convívio social entre os moradores do bairro.

Valinhos, 18 de março de 2019.

César Rocha
Vereador – REDE